
На основу члана 44. став 2. Закона о култури („Сл. гласник РС“, број 72/09, 13/16 и 

30/16 - испр.), члана 18. и члана 42. став 1. тачка 69. и члана 143. Статута општине 

Сокобања („Службени лист општине Сокобања“, број 6/19) Скупштина општине 

Сокобања, на седници одржаној дана 20.12.2021. године, донела је 

ЗАКЉУЧАК 

I 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Програм рада и финансијски план Народне библиотеке 

„Стеван Сремац“ Сокобања за 2022. годину, који је донео Управни одбор Народне 

библиотеке „Стеван Сремац“ Сокобања, дана 30.11.2021. године, под бројем 600/1. 

II 

Решење објавити у „Службеном листу општине Сокобања“. 

I Број: 401-1121/21

У Сокобањи, дана 20.12.2021. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 

ПРЕДСЕДНИК 

Владан Петковић 




































































	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\60 sednica DEC\36_~1.DOC
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\60 sednica DEC\biblioteka programi.pdf

